
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.90.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie w planie finansowym UG tj. przeniesienia między rozdziałami 
80103 i 80101 w grupie dotacji. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załącznika: 

1. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2C8C3B-7E8B-4F67-91A3-AA094443FE6C. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

5 540 048,86 5 540 048,86 3 951 939,06 2 859 080,00 1 092 859,06 1 116 109,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00
-1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 540 048,86 5 540 048,86 3 951 939,06 2 859 080,00 1 092 859,06 1 116 109,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00
4 017 527,10 4 017 527,10 2 700 626,40 2 179 180,00 521 446,40 885 000,00 100 000,00 331 900,70 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 627,10 4 015 627,10 2 700 626,40 2 179 180,00 521 446,40 883 100,00 100 000,00 331 900,70 0,00 0,00
173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 900,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 412 030,04 16 387 126,70 8 830 836,90 5 029 897,18 3 800 939,72 1 704 859,10 5 439 530,00 331 900,70 80 000,00 5 024 903,34
-1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 412 030,04 16 387 126,70 8 830 836,90 5 029 897,18 3 800 939,72 1 704 859,10 5 439 530,00 331 900,70 80 000,00 5 024 903,34po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed 
zmniejszeni
zwiększenie

po zmianach

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

przed 
zmniejszeni

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed 
zmniejszeni
zwiększenie

801
Oświata i 
wychowanie

przed 
zmniejszeni
zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

obsługa 
długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020R.

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.90.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2C8C3B-7E8B-4F67-91A3-AA094443FE6C. podpisany Strona 1



 

 
 
 
 

Plan dotacji na 2020 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie 

   22.000,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie 

25.750,00    

900 90005 Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie 

   708.146,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 44.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 220.000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przyrowie 

 195.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 
Programu Budowy 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków 50 

szt.x max dofinans. 9.900,- 

    
495.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
z terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

Zarębice i Stanisławów 

   9.000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 
ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  5.000,00  

754 75495 OSP Przyrów w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

Przyrów 

   25.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

 883 100,00   
801 80103  174 900,00   
801 80150  48 417,00   
851 85154 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na zdanie 
zlecone przez Gminę 

organizacji prowadzącej 
działalność pożytku 

publicznego  

  15.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w 
ramach konkursu na 

zadanie zlecone przez 
Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 
pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 25.750,00 1.565.417,00 96.000,00 1.259.146,00 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.90.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2C8C3B-7E8B-4F67-91A3-AA094443FE6C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

